
Bosch CO2 sensörüne 
''Sarı Melek'' ADAC
inovasyon ödülü
Bosch, ADAC ödüllerinde inovasyon
kategorisinde 2008 ''Sarı Melek'' ödülünü
kazandı. Jüri üyesi olan otomobil
tedarikçileri ve otomotiv üreticileri
tarafından, 44 yeni teknoloji arasından
ödüle layık bulunan Bosch CO2 sensörü
oldu. 17 Ocak 2008 tarihinde Münih'te
yapılan törende ödülü Bosch Yönetim
Kurulu Baþkanı Franz Fehrenbach aldı.

OCAK

Bosch Eðitim ve
Servis Merkezi açıldı  
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.;
otomotiv, el aletleri ve araç içi
multimedia iþ kollarının eðitim
ve servis hizmetlerini tek
merkezde toplamak için yaptıðı
altyapı çalıþmalarını
tamamlayarak Maslak Ata
Center'da bulunan Bosch Eðitim
ve Servis Merkezi'ni açtı.  

fiUBAT

Bosch Elektrikli El Aletleri 80. Yılını Kutladı
Profesyonel, endüstriyel ve amatör el aletleri kullanıcıları için
trendleri belirleyen inovasyonlar gerçekleþtiren Bosch Elektrikli
El Aletleri, 80. yılını geride bıraktı. Bugün, dünyada 15.000
kiþiden fazla Bosch çalıþanı yılda 32 milyon el aleti geliþtiriyor ve
üretiyor. Dünyada her saniye bir Bosch bayisinde ya da yapı
markette Bosch, Skil ya da Dremel markalı bir ürün satılıyor.

MART

Bosch Türkiye dördüncü kez iþ
mükemmelliði konusunda ödüllendirildi
Ortadoðu Kalite Birliði (MEQA) tarafından düzenlenen ödül
töreninde Bosch, Ortadoðu Kalite Birliði Mükemmellik
Ödülü'nü kazandı. Firma, ''Büyük Þirketlerin Operasyonel
Birimleri'' kategorisinde ve kuruluþ ortamı, kurumsal
iþbirlikleri, rekabet ortamı, stratejik yönetim ve performans
iyileþtirme sisteminden oluþan kuruluþ profili sonuçları,
müþteriler ile iliþkiler sonuçları, çalıþanlar ile ilgili sonuçlar,
toplumla ilgili sonuçlar ve temel performans sonuçları gibi
kriterleri karþılama mükemmelliðine göre deðerlendirildi. 

N‹SAN

Bosch Termoteknik Türkiye'de
Baþarısını Sürdürüyor    
Bosch Termoteknik Türkiye, ciro, yatırım ve çalıþan
sayısında kaydettiði artıþlarla Türkiye pazarındaki
büyümesini 2008 yılında da sürdürdü. Bosch
Termoteknik Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü ve
Isısan Isıtma ve Klima San A.Þ. Yönetim Kurulu
Baþkan Yardımcısı Roger Meinert ve Isısan Isıtma ve
Klima San A.Þ. Genel Müdürü Selman Tarmur, 6
Mayıs 2008 Salı günü gerçekleþtirilen basın
toplantısında þirketlerin 2007 yılı performansı ve
2008 hedefleri konusunda bilgileri paylaþtı.

MAYIS

4. Ýçindeki Çocuðu Uyandır Oyuncak
Tasarım Yarıþması Sonuçlandı    
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.‘nin yaratıcılıðı teþvik
etmek amacı ile bu yıl dördüncüsünü gerçekleþtirdiði
Ýçindeki Çocuðu Uyandır Oyuncak Tasarım
Yarıþması’na 2008 yılında da geçtiðimiz yıllarda
olduðu gibi birbirinden yaratıcı ve eðlenceli oyuncak
tasarımları katıldı.  Yapılan deðerlendirmenin
ardından 17 Haziran 2008 tarihinde gerçekleþtirilen
törenle kazanan yarıþmacılar ödüllerine kavuþtular.

HAZ‹RAN

Bosch’un CO2 sensörü ADAC ödüllerinden 

“Sar› Melek” ödülünü kazand›.

Bosch, Ortado¤u Kalite Birli¤i “Büyük fiirketlerin

Operasyonel Birimleri” kategorisinde ödül kazand›.

Bosch Termoteknik Türkiye, Türkiye pazar›ndaki

büyümesini sürdürdü.

“4. ‹çindeki Çocu¤u Uyand›r” Oyuncak Tasar›m Yar›flmas›’nda birinci

olan “Cubo” isimli tasar›m.

Bosch Sanayi ve Ticaret A.fi., Maslak’ta Bosch E¤itim ve Servis

Merkezi’ni açt›.

Bosch Elektrikli El Aletleri, 80. y›l›n› geride b›rakt›.

2008’e kısa bir bakıþ


